
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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Zaczynamy wakacje! Tych, którzy zostają w mieście, zapraszamy oczywiście na Wianki! Przypominamy, że
możecie już korzystać z kąpieliska na Bagrach, Zakrzówku lub w Przylasku Rusieckim. Sprawdźcie nasze
propozycje spędzania wolnego czasu w najbliższy weekend w Krakowie!

Spędź aktywnie lato w mieście!

23 czerwca, zabrzmiał ostatni dzwonek, zwiastujący długo wyczekiwane przez uczniów wakacje. Nie
wszystkie dzieci wyjadą w tym czasie z miasta. Dla tych, które spędzą letnie miesiące lub ich część w
Krakowie, miejskie instytucje – szkoły, domy i kluby kultury, muzea i ośrodki sportowe – przygotowały
bogaty program zajęć. Zapraszamy do zapoznania się z propozycjami miasta na nadchodzący czas w
specjalnej zakładce „Lato w mieście”.

Wianki w Krakowie. Świętuj z nami nadejście lata!

Gdy krakowskie ulice zaczynają rozbrzmiewać dźwiękami muzyki, tętnić gwarem przechodniów i
wypełniają się kwiatami, to znak, że nadeszły najdłuższe dni roku! Koncerty pod gołym niebem,
uliczne granie, konkurs na najpiękniejszy wianek, piknik dla rodzin… Tak od lat witamy w Krakowie
nadejście lata. Festiwal Wianki w Krakowie już dziś, 24 czerwca! W związku z tym wydarzeniem
zostanie wzmocniona oferta komunikacji miejskiej.

Piknik naukowo-przyrodniczy na Wesołej

Astronomiczne eksperymenty i warsztaty, zabawy i ciekawostki, oglądanie meteorytów i
obserwowanie ciał niebieskich, mobilne planetarium i ponad pięciometrowa makieta Słońca, a także
wiankowe zabawy, poszukiwanie baśniowego kwiatu paproci, warsztaty sensoryczne i strefa zabawy –
już dziś, 24 czerwca na Wesołej odbędzie się piknik naukowo-przyrodniczy.

Sprawdź, gdzie wypocząć nad wodą w Krakowie

Nie tylko Zakrzówek może zachwycać! Zobacz, gdzie zrelaksujesz się na plaży, popływasz lub
wybierzesz się na SUP-y albo żagle. Sprawdź kilka propozycji na aktywny wakacyjny wypoczynek.

Podziwiaj zachód słońca ze szczytu kopca Kościuszki

Ruszyła wakacyjna akcja, w ramach której turyści i mieszkańcy mogą odwiedzać kopiec także
wieczorową porą. Zwiedzający mają okazję podziwiać zachody słońca oraz panoramę Krakowa po
zmroku ze szczytu kopca Kościuszki.

Zabytkowe autobusy wyjadą na ulice Krakowa

Nie lada gratka czeka na miłośników komunikacji miejskiej. Już jutro, 25 czerwca, w ramach
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trwającego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej, zostanie uruchomiona specjalna linia autobusowa nr
579. Na trasę „Dworzec Główny Zachód” – „Os. Kurdwanów” wyjadą autobusy zabytkowe Ikarus 280,
Jelcz 021, Jelcz M181MB i MAN SG242.

Na tory wyruszają wakacyjne pociągi „Daj się ugościć!”

Dziś, 24 czerwca, na tory wyjedzie pierwszy z czterech wakacyjnych pociągów kampanii „Daj się
ugościć! Odwiedź Kraków. Odkryj Małopolskę”. Na pokładzie gwiazdy polskiej muzyki, sportowcy,
influencerzy oraz mieszkańcy całej Polski, którzy bilety na przejazdy pociągami będą mogli zdobywać
w konkursie organizowanym przez RMF FM. Każda z tras będzie miała swój finał w najciekawszych
miastach województwa małopolskiego.

Powitaj lato z rodzinnym rajdem „w dobrym klimacie”

Już jutro, 25 czerwca zapraszamy na drugie spotkanie z cyklu rodzinnych rajdów. Tym razem
zabierzemy uczestników wydarzenia do malowniczej doliny rzeki Prądnik, czyli użytku ekologicznego
„Dolina Prądnika”. To ciekawy pomysł na aktywne spędzenie czasu dla całej rodziny bez względu na
wiek. Podczas rodzinnej rywalizacji mamy okazję zadbać o nasze najbliższe otoczenie, zmierzyć się w
drużynowej grze terenowej oraz spędzić popołudnie w zielonych zakątkach naszego miasta.

Dni Żółtej Ciżemki w Bibliotece Kraków

Jutro, 25 czerwca, Biblioteka Kraków zaprasza miłośników literatury na Dni Żółtej Ciżemki, czyli
trwające dwa dni rodzinne wydarzenie plenerowe promujące twórców książek wyróżnionych w
dotychczasowych edycjach konkursu Nagroda Żółtej Ciżemki, organizowanego od 2017 roku przez
Bibliotekę Kraków.

„W maju się nie umiera. Historia Barbary Sadowskiej” w Łaźni Nowej

„Dziurawe mam ręce / wypadają mi z nich / pierwsze drobne czereśnie tego roku / nie doniosę ich
chyba do ciebie / syneczku” – pisała Barbara Sadowska w jednym ze swoich wierszy. „W maju się nie
umiera. Historia Barbary Sadowskiej” – poruszający monodram w wykonaniu Agnieszki Przepiórskiej,
będzie miał swoją krakowską premierę już jutro, 25 czerwca, o godz. 19.00 w Teatrze Łaźnia Nowa.

2. edycja letnich koncertów w Willi Decjusza

Podtrzymując muzyczne tradycje salonu artystycznego prowadzonego w Willi Decjusza przez
uczennicę Fryderyka Chopina – Marcelinę Czartoryską, Kooperatywa Pianistyczna wraz ze
Stowarzyszeniem Polskich Muzyków Kameralistów i Instytutem Kultury Willa Decjusza zapraszają na
kolejną edycję letnich koncertów, obejmujących zarówno klasyczne recitale muzyczne, jak i utwory
współczesnych kompozytorów.

Niedzielne koncerty w parku zdrojowym

Rozpoczął się cykl plenerowych koncertów w parku zdrojowym na terenie dawnego uzdrowiska przy
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rondzie Matecznego na ul. Wadowickiej 1b. Najbliższy poranek z muzyką wiedeńską już jutro, 25
czerwca, o godz. 11.00. Wstęp jest bezpłatny.

W ten weekend będą kursować wszystkie linie sezonowe i rekreacyjne.
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